VI. Briesener Open

- 30. Juli bis 1. August 2004 -

A-Turnier - Rangliste: Stand nach der 5. Runde

Rang/Teilnehmer

. Briidigam, Martin

. Nagler, Jorg

. Kesten, Sebastian

. Noack, Thomas

. Grigoleit, Steven

. Elsner, Norbert

. Mielke, Sven

. Kunow, Frank

. Zentgraf, Robert

10. R6hl, Rainer

11. Piischel, Werner

12. Schiitze, Tonio

13. Schrodt, Sebastian
14. Bauer, Norbert

15. Hackenschmidt, Guido
16. Springer, Guido

17. Kestin, Oliver

18. Kaufmann, Benjamin
19. Degebrodt, Frank
20. Zimmermann, Gordon
21. Scholz, Gerd

22. Vetter, Uwe

23. Junge, Matthias

24. Suliga, Eckard

25. Seigerschmidt, Uwe
26. Manz, Andreas

27. Kuban, Andreas

28. Kerber, Wolfram
28. Urbanek, Frank

30. Cinar, Kasim

31. Strate, Gerda

32. Galle, Stephan

33. Schrodt, Horst

34. Fritsch, Jirgen

35. Borchardt, Carlo
36. Schubert, Jens

37. Budach, Olaf

38. Wessel, Frank
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1940 PreuBlen Frankfurt
1747 Rochade Miincheberg
1842 SAV Torgelow

1845 Preuflen Frankfurt
1836 Empor Potsdam

1902 Turbine Neubrandenburg
1980 SV Empor Berlin
1899 Eintracht Neubrandenburg
1982 SAV Torgelow

2116 Greifswalder SV
2155 SG Lasker Steglitz
2070 USV Potsdam

1775 Eintracht Innova
2086 SAV Torgelow

1700 Gaselan Fiirstenwalde
1728 SV Gryps

1718 Rochade Miincheberg
1753 SK Bremen West
1818 SV Motor Eberswalde
1609 SV Gryps

1615 Preuflen Frankfurt
1697 Gaselan Fiirstenwalde
1612 SK Bremen West
1638 SC Turm Liineburg
1743 Postverein Herzberg
1635 Weil3-Blau Hannover
1690 Eintracht Berlin

1745 Gaselan Fiirstenwalde
1634 Preuflen Frankfurt
1703 SK Bremen West
1723 SC Weisse Dame
1727 SV Motor Eberswalde
1606 Eintracht Innova

1708 Preuflen Frankfurt
1683 Stahl Eisenhiittenstadt
1646 Turbine Neubrandenburg
1655 Stahl Eisenhiittenstadt
1659 Schachclub Schwante

B-Turnier - Rangliste: Stand nach der 5. Runde

Rang/Teilnehmer

. Winter, Jan

. Pews, Kristine

. Lischke, Sebastian
. Broock, Julia

. Broock, Achim

. Schroder, Mariusz
. Nautsch, Andreas

. Irre, Felix

. Betke, Arno

. Zacher, Wolfgang
. Krannich, Sven

. Schulz, Ronald

. Baczinski, Hartmut
. Labod, Marcus

. Hartmann, Elisa

. Miiller, Michael

. Fritsche, Anja
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1501 Rochade Miincheberg
1565 USC Viadrina

1514 Stahl Eisenhiittenstadt
1481 SV Motor Eberswalde
1365 SV Motor Eberswalde
1487 SK Bremen West

1330 SV Gryps

1476 Turbine Neubrandenburg
1535 Eintracht Neubrandenburg
1523 Gaselan Fiirstenwalde
1328 USC Viadrina

1469 Eintracht Neubrandenburg
1524 Gaselan Fiirstenwalde
1496 SG Jasmund

1350 SV Gryps

1526 Stahl Eisenhiittenstadt
1266 SV Briesen

Pkte
4.5
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
1.5
1.0
0.5
0.5

Pkte
4.5
4.0
4.0
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5

Buch
15.5
16.0
16.0
13.0
15.0
14.0
13.0
12.0
15.0
14.0
14.0
13.0
12.0
11.0
15.0
13.5
13.5
12.5
12.0
12.0
9.5
14.5
12.5
12.5
12.0
11.5
11.5
11.0
11.0
11.0
10.5
10.0
9.0
11.5
11.0
12.0
11.5
10.5

Buch
13.0
15.0
14.0
15.5
16.5
14.5
14.0
13.5
13.5
12.5
12.5
12.0
11.5
11.5
14.0
14.0
12.0

SoBe
13.75
12.00
11.50
9.00
9.50
8.25
8.75
7.25
7.00
7.25
7.00
6.00
6.75
4.50
7.25
5.75
5.50
5.75
5.00
4.50
2.50
4.50
4.50
4.00
4.75
4.00
2.50
4.00
4.00
3.50
3.00
1.50
3.25
3.00
2.25
2.00
0.25
0.25

SoBe
11.00
10.75
10.50
10.00
8.50
8.50
8.00
6.25
6.00
6.75
6.00
6.25
6.75
6.00
7.00
5.50
4.50



18.
19.
20
21
22
23
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Voigt, Michael
Lehmann, Martin

. Paulf3, Uwe

. Hankel, Uwe

. Winter, Jiirgen
. Kriiger, Daniel
. Rohr, Dorian

Fasmer, Ralf
Winkler, Andreas
Menze, Gerold
Mirke, Roy
Nickel, Katharina
Domel, Melissa

1599
1446
1454
1580
1463
1350
1493
1431
1407
1429
1355
1413
1304

Torgelower SV Greif
USC Viadrina
Rochade Miincheberg
Preuflen Frankfurt
Rochade Miincheberg
SAV Torgelow

SK Bremen West

SK Bremen West
Preuflen Frankfurt
SK Bremen West

SV Motor Eberswalde
Rochade Miincheberg
SK Bremen West

C-Turnier - Rangliste: Stand nach der 5. Runde
TWZ Verein/Ort

Rang/Teilnehmer
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. Kayser, Stefan

. Briak, Nicole

. Frieske, Georg

. Baatz, Sven

. Schlupp, Stefan

. Ploger, Elke

. Hinz, Volker

. Romoth, Lars

. Lenz, Antje

. Lehmann, Marco

. Kopke, Alexander
. Kaiser, Fritz

. Kieseling, Rene

. Leder, Phillipp

. Tsoumanis, Konstantinos
. Alexander, Philip
. Broock, Daniel

. Leddin, Mathias

. Alexander, Gregor
. Reimann, Hauke

. Kurze, Max

. Schlawin, Maik

. Weinert, Martin

. Arndt, Nino

. Schikel, Daniel

. Seeler, Florian

. Heinrich, Philipp

. Scheiwe, Clemens
. Kuckelkorn, Marcel
. Eggert, Andre

. Konig, Andre

. Pohl, Theresa

. Arndt, Gerd

. Holzmann, Arthur
. Krauel, Clemens

1285
1265
1138
1255
1143
1245
1255

1225
1098
1275
1285
1270
1217
1000
745
996
1004
919
1212
1285
978
910
961
944
792

838

894
950

721

SC Schwante

SV Motor Eberswalde
SV Briesen

SV Motor Eberswalde
SV Briesen

SG Jasmund

Gaselan Fiirstenwalde
SV Gryps

USC Viadrina

USC Viadrina

Turbine Neubrandenburg
Vereinslos

SV Briesen

SK Bremen West

SV Gryps

SV Gryps

SV Motor Eberswalde
SG Jasmund

SV Gryps

SK Bremen West

FSV Germania Storkow
SK Bremen West

SV Gryps

USC Viadrina

SK Bremen West

FSV Germania Storkow
SV Briesen

SV Gryps

USC Viadrina

SG Jasmund

FSV Germania Storkow
SV Briesen

Vereinslos

SV Motor Eberswalde
SV Gryps

2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
1.5
1.5
1.0
1.0
1.0
1.0

Pkte
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
1.5
1.5
1.5
1.0
1.0
1.0
1.0

11.5
8.5
13.5
13.5
11.0
9.5
12.5
11.5
9.5
14.0
11.5
11.0
8.0

Buch
16.0
16.5
16.0
14.5
14.0
11.0
14.5
11.5
15.0
15.0
14.5
13.5
13.5
13.5
13.0
10.0
18.5
13.5
12.5
11.5
11.0
15.5
13.5
13.0
11.0
10.5
8.5
12.0
10.5
10.5
10.0
11.5
9.5
9.0
7.0

5.00
2.75
4.50
3.00
3.00
3.50
2.50
2.25
2.00
2.25
1.25
1.00
1.25

SoBe
14.00
12.25
11.50
10.50
10.25
8.50
9.50
6.75
7.50
7.00
6.50
7.00
6.50
6.00
5.50
5.00
8.75
4.75
4.25
3.75
4.25
4.00
3.50
3.50
2.00
2.50
1.00
2.25
1.75
0.75
1.75
1.00
1.00
0.00
0.00



